
UCHWAŁA NR 162/2019     

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie:  uzgodnienia powołania Pana Roberta Kucińskiego na stanowisko zastępcy 

dyrektora Centrum Kultury i Sztuki w Koninie 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018 r., poz. 1983 ze zm.) 
oraz § 7 ust. 4 statutu Centrum Kultury i Sztuki w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXIX/586/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie 
przyjęcia tekstu jednolitego statutu Centrum Kultury i Sztuki w Koninie, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§  1 
 
Uzgadnia się powołanie Pana Roberta Kucińskiego na stanowisko zastępcy dyrektora Centrum 
Kultury i Sztuki w Koninie, na czas określony jednego roku.  
 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego i Dyrektorowi 
Centrum Kultury i Sztuki w Koninie. 
 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały Nr 162/2019      

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 11 stycznia 2019 r. 

 
 W myśl art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) do zadań zarządu województwa należy w szczególności 
kierowanie, koordynowanie i kontrolowanie działalności wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych. Zgodnie z art. 15 ust 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018 r., poz. 1983 ze zm.) statut instytucji kultury 
może przewidywać utworzenie stanowiska zastępcy dyrektora lub stanowisk zastępców dyrektora. 
W takim wypadku statut określa liczbę stanowisk zastępców dyrektora oraz tryb ich powoływania 
i odwoływania. Zgodnie z § 7 ust. 4 statutu Centrum Kultury i Sztuki w Koninie zastępcę dyrektora 
powołuje i odwołuje dyrektor w uzgodnieniu z Zarządem Województwa Wielkopolskiego. 
 Pismem z 14 grudnia 2018 r. Dyrektor Centrum Kultury i Sztuki w Koninie zwróciła się 
z prośbą o wyrażenie zgody na powołanie Pana Robert Kucińskiego na stanowisko zastępcy 
dyrektora Centrum na czas określony jednego roku. W związku z okolicznością prowadzenia 
przez kandydata działalności gospodarczej, Dyrektor Centrum oświadczyła, iż nie jest ona 
działalnością konkurencyjną do statutowej działalności kierowanej instytucji kultury. 

Pan Robert Kuciński jest absolwentem Wydziału Filologii Polskiej i Klasycznej 
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, doktorantem w Instytucie Filmu, Mediów 
i Sztuk Audiowizualnych UAM, redaktorem i producentem, prezenterem i dziennikarzem 
multimedialnym, reżyserem filmów dokumentalnych i reklamowych, publicystą kulturalnym, 
wykładowcą Studium Animatorów Kultury w Kaliszu (film i media cyfrowe) oraz Wydziału 
Pedagogiczno-Artystycznego w Kaliszu (kultura audiowizualna). W latach 90. ubiegłego wieku 
kierował redakcją społeczno-kulturalną Radia Centrum w Kaliszu. Była autorem wielu magazynów 
kulturalnych. Od roku 1995 jest stałym współpracownikiem miesięcznika społeczno-kulturalnego 
„Kalisia Nova”. W roku 2003 powołał do życia magazyn „Twoja Kultura”, za który otrzymał 
Nagrodę Prezydenta Miasta Kalisza. W latach 2009-2014 był redaktorem, wydawcą, prezenterem, 
scenarzystą i reżyserem w ogólnopolskiej telewizji interaktywnej aMazing TV. Od roku 2014, 
jako specjalista VoD, zarządza filmowymi zasobami Multimedia Polska S.A., tworząc zarówno 
program filmowy i kierując specjalistycznym kanałem telewizyjnym, jak i opracowując strategie 
promocyjne, reklamowe i sprzedażowe. 

Doświadczenie zawodowe Pana Robert Kucińskiego, jego wiedza i kompetencje, w opinii 
Dyrektora Centrum, sprawiają, że jest odpowiednim kandydatem na to stanowisko. 

Uwzględniając obowiązujące przepisy, a także biorąc pod uwagę statutowy tryb uzgadniania 
kandydatury na stanowisko zastępcy dyrektora Centrum Kultury i Sztuki w Koninie, celowym jest 
uzgodnienie powołania Pana Roberta Kucińskiego, zgodnie z wnioskiem, na czas określony. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 


